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Championnat québecois Speedo 2025
Québec, 14- - 18-5-2025

Epreuve 2 Messieurs, 800m Libre Cat. générale
2025-05-14 - 17:23 Liste résultats
Canadian Senior Records 7:41.86 COCHRANE, Ryan VASC Shanghai (CHN) 2011-07-27
Canadian Age Group Records 15 - 17 7:58.32 COCHRANE, Ryan ISC Victoria 2006-08-17
Canadian Age Group Records 13 - 14 8:17.16 KIM, Laon HYACK Toronto 2023-03-29
Canadian Age Group Records 11 - 12 9:04.82 RICHARDS, Nicolas PCSC Montreal 1984-08-04
Quebec Provincial Senior Records 7:56.96 BROWN, Eric PCSC Toronto 2023-03-29
Quebec Provincial Age Group Records 17 8:04.72 BARBEAU, Timothé NN Netanya (ISR) 2023-09-06
Quebec Provincial Age Group Records 16 8:12.39 BROWN, Eric PCSC Winnipeg 2019-08-11
Quebec Provincial Age Group Records 15 8:21.48 VILLENEUVE, Philippe CSQ Winnipeg 2010-07-21
Quebec Provincial Age Group Records 14 8:27.72 BLANCHARD, Oliver PCSC Toronto 2024-07-28
Quebec Provincial Age Group Records 13 8:59.63 BLANCHARD, Oliver PCSC Montreal 2023-07-01
Quebec Provincial Age Group Records - 129:34.49 CORTEZ, David CAMO Pointe-Claire 2019-07-11

Points: AQUA 2025

Rang Age Temps Pts score

13 ans et moins

1. MOSKUN, Nikolas 13 PCSC 9:15.99 537
100m: 1:01.56 1:01.56 300m: 3:18.90 1:09.67 500m: 5:40.67 1:11.29 700m: 8:06.19 1:12.96
200m: 2:09.23 1:07.67 400m: 4:29.38 1:10.48 600m: 6:53.23 1:12.56 800m: 9:15.99 1:09.80

2. MCDONALD, Jacob 13 DDO 9:29.19 501
100m: 1:05.90 1:05.90 300m: 3:28.66 1:11.13 500m: 5:54.04 1:12.48 700m: 8:19.85 1:12.66
200m: 2:17.53 1:11.63 400m: 4:41.56 1:12.90 600m: 7:07.19 1:13.15 800m: 9:29.19 1:09.34

3. PIGEON, Arthur 13 RL 9:31.25 495
100m: 1:05.17 1:05.17 300m: 3:29.05 1:12.49 500m: 5:55.65 1:13.07 700m: 8:22.00 1:12.41
200m: 2:16.56 1:11.39 400m: 4:42.58 1:13.53 600m: 7:09.59 1:13.94 800m: 9:31.25 1:09.25

4. BELISLE, Vincent 13 CNQ 9:33.32 490
100m: 1:05.31 1:05.31 300m: 3:28.91 1:12.39 500m: 5:56.87 1:14.31 700m: 8:24.61 1:12.87
200m: 2:16.52 1:11.21 400m: 4:42.56 1:13.65 600m: 7:11.74 1:14.87 800m: 9:33.32 1:08.71

5. CORMIER, Thomas 13 CNQ 9:33.38 490
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:31.26 1:12.44 500m: 5:56.49 1:12.90 700m: 8:24.62 1:13.20
200m: 2:18.82 1:12.07 400m: 4:43.59 1:12.33 600m: 7:11.42 1:14.93 800m: 9:33.38 1:08.76

6. XIE, Steven 13 PCSC 9:38.13 478
100m: 1:05.63 1:05.63 300m: 3:31.79 1:12.85 500m: 5:59.77 1:13.61 700m: 8:27.54 1:14.24
200m: 2:18.94 1:13.31 400m: 4:46.16 1:14.37 600m: 7:13.30 1:13.53 800m: 9:38.13 1:10.59

7. JACOB, Marius 13 CNHR 9:39.27 475
100m: 1:08.43 1:08.43 300m: 3:36.00 1:13.98 500m: 6:02.76 1:13.01 700m: 8:28.43 1:12.67
200m: 2:22.02 1:13.59 400m: 4:49.75 1:13.75 600m: 7:15.76 1:13.00 800m: 9:39.27 1:10.84

8. WILDI, Jake 13 UL 9:45.05 461
100m: 1:10.02 1:10.02 300m: 3:37.61 1:13.69 500m: 6:06.00 1:14.15 700m: 8:33.43 1:13.36
200m: 2:23.92 1:13.90 400m: 4:51.85 1:14.24 600m: 7:20.07 1:14.07 800m: 9:45.05 1:11.62

9. PAQUETTE, Olivier 13 PCSC 9:45.41 460
100m: 1:06.14 1:06.14 300m: 3:32.03 1:13.53 500m: 6:02.72 1:15.73 700m: 8:33.26 1:14.91
200m: 2:18.50 1:12.36 400m: 4:46.99 1:14.96 600m: 7:18.35 1:15.63 800m: 9:45.41 1:12.15

10. GOSSELIN, Manoé 13 UL 9:46.43 458
100m: 1:08.58 1:08.58 300m: 3:36.83 1:14.71 500m: 6:07.42 1:15.50 700m: 8:38.70 1:15.35
200m: 2:22.12 1:13.54 400m: 4:51.92 1:15.09 600m: 7:23.35 1:15.93 800m: 9:46.43 1:07.73

11. THÉROUX, Christophe 13 CNQ 9:47.06 456
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:37.79 1:14.06 500m: 6:07.28 1:14.31 700m: 8:35.91 1:13.15
200m: 2:23.73 1:15.29 400m: 4:52.97 1:15.18 600m: 7:22.76 1:15.48 800m: 9:47.06 1:11.15

12. LESSARD, Édouard 12 CNQ 9:49.08 452
100m: 1:07.17 1:07.17 300m: 3:35.35 1:14.62 500m: 6:05.49 1:15.29 700m: 8:35.97 1:15.23
200m: 2:20.73 1:13.56 400m: 4:50.20 1:14.85 600m: 7:20.74 1:15.25 800m: 9:49.08 1:13.11
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Championnat québecois Speedo 2025
Québec, 14- - 18-5-2025

Epreuve 2, Garçons, 800m Libre, 13 ans et moins

Rang Age Temps Pts score

13. DO, Olivier 13 SAMAK 9:56.21 436
100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:37.73 1:14.98 500m: 6:09.13 1:15.40 700m: 8:41.84 1:16.31
200m: 2:22.75 1:14.85 400m: 4:53.73 1:16.00 600m: 7:25.53 1:16.40 800m: 9:56.21 1:14.37

14. NIKITIN, Philippe Charles 13 PCSC 9:57.15 434
100m: 1:07.56 1:07.56 300m: 3:36.32 1:14.48 500m: 6:07.33 1:15.87 700m: 8:42.15 1:17.91
200m: 2:21.84 1:14.28 400m: 4:51.46 1:15.14 600m: 7:24.24 1:16.91 800m: 9:57.15 1:15.00

15. CARON, Zachary 13 SHER 9:58.88 430
100m: 1:10.73 1:10.73 300m: 3:44.05 1:16.61 500m: 6:15.28 1:15.49 700m: 8:45.17 1:15.04
200m: 2:27.44 1:16.71 400m: 4:59.79 1:15.74 600m: 7:30.13 1:14.85 800m: 9:58.88 1:13.71

16. LABRIE, Philippe 12 ELITE 9:59.51 428
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:39.81 1:16.58 500m: 6:12.42 1:15.91 700m: 8:45.01 1:15.88
200m: 2:23.23 1:14.75 400m: 4:56.51 1:16.70 600m: 7:29.13 1:16.71 800m: 9:59.51 1:14.50

17. HERBERT, Liam 12 BBF 10:01.35 424
100m: 1:09.49 1:09.49 300m: 3:42.12 1:16.96 500m: 6:16.68 1:17.29 700m: 8:50.18 1:16.57
200m: 2:25.16 1:15.67 400m: 4:59.39 1:17.27 600m: 7:33.61 1:16.93 800m: 10:01.35 1:11.17

18. VAILLANCOURT, Ludovic 12 CAMO 10:02.45 422
100m: 1:10.66 1:10.66 300m: 3:41.93 1:15.69 500m: 6:16.73 1:17.88 700m: 8:48.29 1:14.57
200m: 2:26.24 1:15.58 400m: 4:58.85 1:16.92 600m: 7:33.72 1:16.99 800m: 10:02.45 1:14.16

19. CHOWN, Tristan 12 PCSC 10:02.90 421
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:47.38 1:18.08 500m: 6:20.84 1:16.41 700m: 8:52.35 1:14.54
200m: 2:29.30 1:17.15 400m: 5:04.43 1:17.05 600m: 7:37.81 1:16.97 800m: 10:02.90 1:10.55

20. KHOKAZ, Nathan 13 NG 10:04.11 419
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:44.58 1:16.69 500m: 6:17.90 1:16.22 700m: 8:49.52 1:16.18
200m: 2:27.89 1:16.89 400m: 5:01.68 1:17.10 600m: 7:33.34 1:15.44 800m: 10:04.11 1:14.59

21. ROUKEMA, Carlin 13 SAMAK 10:06.43 414
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:40.36 1:17.13 500m: 6:17.01 1:17.97 700m: 8:51.44 1:16.56
200m: 2:23.23 1:15.16 400m: 4:59.04 1:18.68 600m: 7:34.88 1:17.87 800m: 10:06.43 1:14.99

22. COLOOS, Justin 13 CASE 10:09.12 408
100m: 1:09.90 1:09.90 300m: 3:42.68 1:16.44 500m: 6:17.16 1:17.39 700m: 8:54.20 1:19.11
200m: 2:26.24 1:16.34 400m: 4:59.77 1:17.09 600m: 7:35.09 1:17.93 800m: 10:09.12 1:14.92

23. HILLIER, Malcolm 12 PCSC 10:10.78 405
100m: 1:11.42 1:11.42 300m: 3:47.16 1:17.63 500m: 6:22.27 1:17.62 700m: 8:57.11 1:16.96
200m: 2:29.53 1:18.11 400m: 5:04.65 1:17.49 600m: 7:40.15 1:17.88 800m: 10:10.78 1:13.67

24. LÉVESQUE, Félix 13 CAC 10:12.01 403
100m: 1:09.73 1:09.73 300m: 3:41.78 1:16.19 500m: 6:16.84 1:17.43 700m: 8:54.88 1:19.44
200m: 2:25.59 1:15.86 400m: 4:59.41 1:17.63 600m: 7:35.44 1:18.60 800m: 10:12.01 1:17.13

25. LAMOUREUX, Cedric 13 CAMO 10:13.61 400
100m: 1:07.68 1:07.68 300m: 3:42.67 1:19.11 500m: 6:22.67 1:20.01 700m: 8:59.05 1:17.90
200m: 2:23.56 1:15.88 400m: 5:02.66 1:19.99 600m: 7:41.15 1:18.48 800m: 10:13.61 1:14.56

26. DELAND, Étienne 13 CNQ 10:13.89 399
100m: 1:10.70 1:10.70 300m: 3:46.17 1:17.92 500m: 6:23.49 1:19.24 700m: 9:00.04 1:17.73
200m: 2:28.25 1:17.55 400m: 5:04.25 1:18.08 600m: 7:42.31 1:18.82 800m: 10:13.89 1:13.85

27. IVANCU, Lorenzee 12 CAMO 10:20.27 387
100m: 1:11.11 1:11.11 300m: 3:45.35 1:17.30 500m: 6:22.29 1:19.05 700m: 9:02.02 1:19.32
200m: 2:28.05 1:16.94 400m: 5:03.24 1:17.89 600m: 7:42.70 1:20.41 800m: 10:20.27 1:18.25

28. SAYAH, Adam 13 ELITE 10:21.92 384
100m: 1:12.25 1:12.25 300m: 3:48.27 1:18.56 500m: 6:26.55 1:20.11 700m: 9:04.89 1:18.88
200m: 2:29.71 1:17.46 400m: 5:06.44 1:18.17 600m: 7:46.01 1:19.46 800m: 10:21.92 1:17.03
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29. LOGHIN, Oliver 13 SAMAK 10:24.67 379
100m: 1:09.28 1:09.28 300m: 3:44.97 1:19.29 500m: 6:25.81 1:20.68 700m: 9:06.49 1:19.70
200m: 2:25.68 1:16.40 400m: 5:05.13 1:20.16 600m: 7:46.79 1:20.98 800m: 10:24.67 1:18.18

30. BIELIKOV, Mykhailo 12 ELITE 10:25.51 377
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:50.24 1:19.30 500m: 6:29.79 1:19.42 700m: 9:08.53 1:18.21
200m: 2:30.94 1:18.48 400m: 5:10.37 1:20.13 600m: 7:50.32 1:20.53 800m: 10:25.51 1:16.98

31. MCMICHAEL, Harvey 12 PCSC 10:25.74 377
100m: 1:13.88 1:13.88 300m: 3:50.17 1:19.06 500m: 6:29.20 1:18.95 700m: 9:10.29 1:20.09
200m: 2:31.11 1:17.23 400m: 5:10.25 1:20.08 600m: 7:50.20 1:21.00 800m: 10:25.74 1:15.45

32. VAN OYEN, Mathieu 12 CNQ 10:25.85 377
100m: 1:11.76 1:11.76 300m: 3:50.22 1:19.81 500m: 6:30.29 1:20.39 700m: 9:09.39 1:18.83
200m: 2:30.41 1:18.65 400m: 5:09.90 1:19.68 600m: 7:50.56 1:20.27 800m: 10:25.85 1:16.46

33. JOYAL BEAUMIER, Elliot 11 ELITE 10:36.40 358
100m: 1:15.33 1:15.33 300m: 3:56.53 1:20.19 500m: 6:38.29 1:20.84 700m: 9:18.87 1:20.16
200m: 2:36.34 1:21.01 400m: 5:17.45 1:20.92 600m: 7:58.71 1:20.42 800m: 10:36.40 1:17.53

34. AGUENIS, Adam Liam 12 NG 10:40.61 351
100m: 1:13.35 1:13.35 300m: 3:53.47 1:20.34 500m: 6:36.32 1:20.97 700m: 9:20.70 1:21.96
200m: 2:33.13 1:19.78 400m: 5:15.35 1:21.88 600m: 7:58.74 1:22.42 800m: 10:40.61 1:19.91

35. MCKENZIE, Lucas 12 CSLA 10:45.56 343
100m: 1:13.27 1:13.27 300m: 3:55.81 1:22.34 500m: 700m: 9:26.89 1:21.80
200m: 2:33.47 1:20.20 400m: 5:18.29 1:22.48 600m: 8:05.09 800m: 10:45.56 1:18.67

36. BIROLLEAU-SGARD, Sam 12 NG 10:46.46 342
100m: 1:15.23 1:15.23 300m: 3:57.65 1:21.43 500m: 6:42.69 1:23.02 700m: 9:26.34 1:21.51
200m: 2:36.22 1:20.99 400m: 5:19.67 1:22.02 600m: 8:04.83 1:22.14 800m: 10:46.46 1:20.12

37. DESHAIES, Victor 11 MINA 10:53.46 331
100m: 1:14.26 1:14.26 300m: 3:56.79 1:22.52 500m: 6:44.27 1:23.91 700m: 9:31.43 1:23.75
200m: 2:34.27 1:20.01 400m: 5:20.36 1:23.57 600m: 8:07.68 1:23.41 800m: 10:53.46 1:22.03

14 - 15 ans

1. JONES, Emile-Olivier 15 NG 8:46.09 634
100m: 1:01.97 1:01.97 300m: 3:14.47 1:06.37 500m: 5:28.70 1:07.18 700m: 7:42.24 1:06.84
200m: 2:08.10 1:06.13 400m: 4:21.52 1:07.05 600m: 6:35.40 1:06.70 800m: 8:46.09 1:03.85

2. VENDITTI, Marcus 15 BBF 8:48.12 627
100m: 1:01.58 1:01.58 300m: 3:14.29 1:06.67 500m: 5:28.66 1:07.20 700m: 7:43.42 1:07.41
200m: 2:07.62 1:06.04 400m: 4:21.46 1:07.17 600m: 6:36.01 1:07.35 800m: 8:48.12 1:04.70

3. COOPER, William 14 DDO 8:53.89 607
100m: 1:02.87 1:02.87 300m: 3:17.18 1:07.32 500m: 5:34.02 1:08.24 700m: 7:49.62 1:06.43
200m: 2:09.86 1:06.99 400m: 4:25.78 1:08.60 600m: 6:43.19 1:09.17 800m: 8:53.89 1:04.27

4. CORTEZ, Matthew 15 CAMO 8:54.10 606
100m: 1:02.31 1:02.31 300m: 3:17.27 1:07.87 500m: 5:33.51 1:08.02 700m: 7:48.91 1:07.26
200m: 2:09.40 1:07.09 400m: 4:25.49 1:08.22 600m: 6:41.65 1:08.14 800m: 8:54.10 1:05.19

5. BIROLLEAU-SGARD, Charly 15 NG 9:00.74 584
100m: 1:02.48 1:02.48 300m: 3:17.09 1:07.58 500m: 5:33.70 1:08.11 700m: 7:52.66 1:10.06
200m: 2:09.51 1:07.03 400m: 4:25.59 1:08.50 600m: 6:42.60 1:08.90 800m: 9:00.74 1:08.08

6. DUBÉ, Samuel 15 CNQ 9:03.85 574
100m: 1:02.46 1:02.46 300m: 3:20.21 1:09.13 500m: 5:39.35 1:09.61 700m: 7:58.05 1:09.35
200m: 2:11.08 1:08.62 400m: 4:29.74 1:09.53 600m: 6:48.70 1:09.35 800m: 9:03.85 1:05.80
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7. NAULT, Xavier 15 CNBF 9:04.31 573
100m: 1:02.19 1:02.19 300m: 3:17.16 1:07.96 500m: 5:34.41 1:08.45 700m: 7:55.57 1:10.28
200m: 2:09.20 1:07.01 400m: 4:25.96 1:08.80 600m: 6:45.29 1:10.88 800m: 9:04.31 1:08.74

8. NEWMAN, Aiden 15 BBF 9:06.61 565
100m: 1:05.20 1:05.20 300m: 3:22.89 1:08.95 500m: 5:41.15 1:09.34 700m: 7:59.57 1:08.81
200m: 2:13.94 1:08.74 400m: 4:31.81 1:08.92 600m: 6:50.76 1:09.61 800m: 9:06.61 1:07.04

9. POMERLEAU, Justin 15 UL 9:08.26 560
100m: 1:03.70 1:03.70 300m: 3:22.31 1:09.67 500m: 5:41.77 1:09.75 700m: 8:00.20 1:08.93
200m: 2:12.64 1:08.94 400m: 4:32.02 1:09.71 600m: 6:51.27 1:09.50 800m: 9:08.26 1:08.06

10. THIFAULT, Charles 14 ELITE 9:08.32 560
100m: 1:04.12 1:04.12 300m: 3:22.61 1:09.55 500m: 5:42.69 1:09.92 700m: 8:01.60 1:09.44
200m: 2:13.06 1:08.94 400m: 4:32.77 1:10.16 600m: 6:52.16 1:09.47 800m: 9:08.32 1:06.72

11. MENARD, Elliot 15 PCSC 9:10.91 552
100m: 1:04.97 1:04.97 300m: 3:25.99 1:10.63 500m: 5:47.69 1:10.72 700m: 8:06.44 1:08.32
200m: 2:15.36 1:10.39 400m: 4:36.97 1:10.98 600m: 6:58.12 1:10.43 800m: 9:10.91 1:04.47

12. KLIL-DRORI, Tori 15 PCSC 9:12.08 549
100m: 1:03.56 1:03.56 300m: 3:22.31 1:09.29 500m: 5:41.75 1:09.88 700m: 8:02.95 1:10.58
200m: 2:13.02 1:09.46 400m: 4:31.87 1:09.56 600m: 6:52.37 1:10.62 800m: 9:12.08 1:09.13

13. COOK, Ronan 14 DDO 9:14.26 542
100m: 1:05.35 1:05.35 300m: 3:24.69 1:09.51 500m: 5:45.85 1:10.56 700m: 8:07.62 1:10.19
200m: 2:15.18 1:09.83 400m: 4:35.29 1:10.60 600m: 6:57.43 1:11.58 800m: 9:14.26 1:06.64

14. JUBINVILLE, Laurier 15 BLUE 9:14.87 540
100m: 1:06.03 1:06.03 300m: 3:25.21 1:09.65 500m: 5:45.25 1:10.34 700m: 8:05.66 1:09.92
200m: 2:15.56 1:09.53 400m: 4:34.91 1:09.70 600m: 6:55.74 1:10.49 800m: 9:14.87 1:09.21

15. POLIO, César 14 CNMT 9:16.92 535
100m: 1:05.52 1:05.52 300m: 3:26.20 1:10.80 500m: 5:48.30 1:10.84 700m: 8:09.20 1:10.12
200m: 2:15.40 1:09.88 400m: 4:37.46 1:11.26 600m: 6:59.08 1:10.78 800m: 9:16.92 1:07.72

16. GUHA, Manu 14 CNCI 9:19.25 528
100m: 1:05.75 1:05.75 300m: 3:25.67 1:10.62 500m: 5:46.86 1:10.81 700m: 8:09.48 1:11.49
200m: 2:15.05 1:09.30 400m: 4:36.05 1:10.38 600m: 6:57.99 1:11.13 800m: 9:19.25 1:09.77

17. BEAUDOIN, Loic 14 UL 9:20.10 525
100m: 1:06.25 1:06.25 300m: 3:27.54 1:10.97 500m: 5:49.78 1:10.77 700m: 8:11.76 1:10.74
200m: 2:16.57 1:10.32 400m: 4:39.01 1:11.47 600m: 7:01.02 1:11.24 800m: 9:20.10 1:08.34

18. MENARD, Thomas 14 LMRL 9:22.64 518
100m: 1:05.61 1:05.61 300m: 3:26.47 1:11.38 500m: 5:49.35 1:11.76 700m: 8:12.83 1:11.95
200m: 2:15.09 1:09.48 400m: 4:37.59 1:11.12 600m: 7:00.88 1:11.53 800m: 9:22.64 1:09.81

19. AUGER, Mikael 15 NN 9:25.94 509
100m: 1:04.89 1:04.89 300m: 3:24.43 1:10.62 500m: 5:49.40 1:12.89 700m: 8:16.95 1:13.78
200m: 2:13.81 1:08.92 400m: 4:36.51 1:12.08 600m: 7:03.17 1:13.77 800m: 9:25.94 1:08.99

20. NOËL, Romain 15 CADAC 9:26.45 508
100m: 1:05.93 1:05.93 300m: 3:29.44 1:12.02 500m: 5:53.79 1:12.18 700m: 8:17.91 1:11.77
200m: 2:17.42 1:11.49 400m: 4:41.61 1:12.17 600m: 7:06.14 1:12.35 800m: 9:26.45 1:08.54

21. LINDSAY, Benjamin 14 DDO 9:27.77 504
100m: 1:05.29 1:05.29 300m: 3:27.28 1:11.49 500m: 5:51.79 1:12.32 700m: 8:17.26 1:12.60
200m: 2:15.79 1:10.50 400m: 4:39.47 1:12.19 600m: 7:04.66 1:12.87 800m: 9:27.77 1:10.51

22. PARENT, Maxime 14 GAMIN 9:35.72 484
100m: 1:07.27 1:07.27 300m: 3:31.37 1:12.89 500m: 5:58.24 1:13.02 700m: 8:23.41 1:11.82
200m: 2:18.48 1:11.21 400m: 4:45.22 1:13.85 600m: 7:11.59 1:13.35 800m: 9:35.72 1:12.31
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Epreuve 2, Garçons, 800m Libre, 14 - 15 ans

Rang Age Temps Pts score

23. MASSEY, Aidan 14 PCSC 9:38.93 476
100m: 1:07.44 1:07.44 300m: 3:33.15 1:12.84 500m: 5:59.81 1:13.44 700m: 8:27.30 1:13.41
200m: 2:20.31 1:12.87 400m: 4:46.37 1:13.22 600m: 7:13.89 1:14.08 800m: 9:38.93 1:11.63

24. EZZINA, Skander 15 CASE 9:46.71 457
100m: 1:03.56 1:03.56 300m: 3:20.77 1:09.05 500m: 5:44.19 1:12.65 700m: 8:24.65 1:24.07
200m: 2:11.72 1:08.16 400m: 4:31.54 1:10.77 600m: 7:00.58 1:16.39 800m: 9:46.71 1:22.06

25. FILION, Basile 14 CNHR 9:59.33 429
100m: 1:06.35 1:06.35 300m: 3:36.90 1:15.46 500m: 6:10.54 1:17.56 700m: 8:44.41 1:17.03
200m: 2:21.44 1:15.09 400m: 4:52.98 1:16.08 600m: 7:27.38 1:16.84 800m: 9:59.33 1:14.92

16 - 17 ans

1. FONSECA, Simon 17 CAMO 8:19.14 743
100m: 1:00.71 1:00.71 300m: 3:06.69 1:03.04 500m: 5:13.63 1:03.17 700m: 7:20.26 1:03.13
200m: 2:03.65 1:02.94 400m: 4:10.46 1:03.77 600m: 6:17.13 1:03.50 800m: 8:19.14 58.88

2. LÉPINE, Alexandre 17 CALAC 8:31.72 689
100m: 59.59 59.59 300m: 3:04.21 1:02.60 500m: 5:14.43 1:05.56 700m: 7:27.27 1:06.41
200m: 2:01.61 1:02.02 400m: 4:08.87 1:04.66 600m: 6:20.86 1:06.43 800m: 8:31.72 1:04.45

3. CABANA, Clement 17 SAMAK 8:37.71 666
100m: 1:02.62 1:02.62 300m: 3:13.84 1:05.83 500m: 5:23.81 1:04.65 700m: 7:34.36 1:05.14
200m: 2:08.01 1:05.39 400m: 4:19.16 1:05.32 600m: 6:29.22 1:05.41 800m: 8:37.71 1:03.35

4. BRASSARD, Ludovic 17 SAMAK 8:39.20 660
100m: 1:02.72 1:02.72 300m: 3:15.28 1:06.12 500m: 5:26.26 1:05.40 700m: 7:36.15 1:05.11
200m: 2:09.16 1:06.44 400m: 4:20.86 1:05.58 600m: 6:31.04 1:04.78 800m: 8:39.20 1:03.05

5. CLEARY, Evan 16 DDO 8:41.71 650
100m: 1:02.78 1:02.78 300m: 3:14.78 1:06.32 500m: 5:27.01 1:05.94 700m: 7:37.42 1:04.89
200m: 2:08.46 1:05.68 400m: 4:21.07 1:06.29 600m: 6:32.53 1:05.52 800m: 8:41.71 1:04.29

6. GOULET, Sedrik 16 NN 8:45.93 635
100m: 1:02.38 1:02.38 300m: 3:14.37 1:06.19 500m: 5:27.90 1:06.76 700m: 7:41.77 1:06.78
200m: 2:08.18 1:05.80 400m: 4:21.14 1:06.77 600m: 6:34.99 1:07.09 800m: 8:45.93 1:04.16

7. LIU, Jerry 16 PCSC 8:50.40 619
100m: 1:01.67 1:01.67 300m: 3:12.63 1:05.50 500m: 5:25.38 1:07.01 700m: 7:42.69 1:08.90
200m: 2:07.13 1:05.46 400m: 4:18.37 1:05.74 600m: 6:33.79 1:08.41 800m: 8:50.40 1:07.71

8. TRUDEL, Renaud 17 CAMO 8:51.85 614
100m: 1:03.00 1:03.00 300m: 3:15.11 1:06.44 500m: 5:29.87 1:07.40 700m: 7:45.48 1:07.34
200m: 2:08.67 1:05.67 400m: 4:22.47 1:07.36 600m: 6:38.14 1:08.27 800m: 8:51.85 1:06.37

9. ROUKEMA, Ivan 16 SAMAK 8:56.38 598
100m: 1:01.95 1:01.95 300m: 3:16.04 1:07.69 500m: 5:31.73 1:08.02 700m: 7:49.18 1:08.83
200m: 2:08.35 1:06.40 400m: 4:23.71 1:07.67 600m: 6:40.35 1:08.62 800m: 8:56.38 1:07.20

10. THIFAULT, Émile 17 CAMO 8:58.81 590
100m: 1:02.08 1:02.08 300m: 3:16.02 1:07.59 500m: 5:34.70 1:09.72 700m: 7:53.79 1:09.25
200m: 2:08.43 1:06.35 400m: 4:24.98 1:08.96 600m: 6:44.54 1:09.84 800m: 8:58.81 1:05.02

11. QIAN, Hui En 16 DDO 8:59.27 589
100m: 1:01.65 1:01.65 300m: 3:15.95 1:08.09 500m: 5:32.95 1:08.15 700m: 7:50.74 1:09.07
200m: 2:07.86 1:06.21 400m: 4:24.80 1:08.85 600m: 6:41.67 1:08.72 800m: 8:59.27 1:08.53

12. PARENT, Nicolas 17 GAMIN 9:07.57 562
100m: 1:04.24 1:04.24 300m: 3:22.23 1:09.26 500m: 5:40.99 1:09.52 700m: 8:00.38 1:09.77
200m: 2:12.97 1:08.73 400m: 4:31.47 1:09.24 600m: 6:50.61 1:09.62 800m: 9:07.57 1:07.19
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13. FORTIN, Ludovic 16 RL 9:08.67 559
100m: 1:04.06 1:04.06 300m: 3:23.30 1:09.86 500m: 5:43.75 1:09.58 700m: 8:02.35 1:09.53
200m: 2:13.44 1:09.38 400m: 4:34.17 1:10.87 600m: 6:52.82 1:09.07 800m: 9:08.67 1:06.32

14. BÉLANGER, Eliot 16 RL 9:10.48 554
100m: 1:03.81 1:03.81 300m: 3:23.29 1:10.26 500m: 5:44.50 1:10.46 700m: 8:04.38 1:09.39
200m: 2:13.03 1:09.22 400m: 4:34.04 1:10.75 600m: 6:54.99 1:10.49 800m: 9:10.48 1:06.10

15. NEWMAN, Elliot 17 BBF 9:11.28 551
100m: 1:04.35 1:04.35 300m: 3:23.14 1:09.74 500m: 5:43.13 1:09.76 700m: 8:03.25 1:10.50
200m: 2:13.40 1:09.05 400m: 4:33.37 1:10.23 600m: 6:52.75 1:09.62 800m: 9:11.28 1:08.03

16. BOULAY, Noah 17 MUST 9:11.86 549
100m: 1:04.11 1:04.11 300m: 3:22.60 1:09.43 500m: 5:42.52 1:09.68 700m: 8:03.25 1:10.40
200m: 2:13.17 1:09.06 400m: 4:32.84 1:10.24 600m: 6:52.85 1:10.33 800m: 9:11.86 1:08.61

17. EL OUAHDANI, Rayan 17 CALAC 9:13.86 543
100m: 1:02.90 1:02.90 300m: 3:20.75 1:09.86 500m: 5:41.78 1:10.34 700m: 8:04.50 1:11.49
200m: 2:10.89 1:07.99 400m: 4:31.44 1:10.69 600m: 6:53.01 1:11.23 800m: 9:13.86 1:09.36

18. ROCHETTE, Hubert 16 CNQ 9:17.50 533
100m: 1:05.10 1:05.10 300m: 3:25.40 1:10.66 500m: 5:46.98 1:10.81 700m: 8:08.84 1:10.95
200m: 2:14.74 1:09.64 400m: 4:36.17 1:10.77 600m: 6:57.89 1:10.91 800m: 9:17.50 1:08.66

19. BOLDUC, François 16 RIKI 9:30.76 497
100m: 1:04.90 1:04.90 300m: 3:26.14 1:11.33 500m: 5:50.24 1:12.55 700m: 8:17.57 1:14.06
200m: 2:14.81 1:09.91 400m: 4:37.69 1:11.55 600m: 7:03.51 1:13.27 800m: 9:30.76 1:13.19

18 ans et plus

1. PAULINS, Sebastian 26 CSLA 8:15.58 759
100m: 1:00.39 1:00.39 300m: 3:05.54 1:02.44 500m: 5:10.75 1:02.39 700m: 7:15.55 1:01.91
200m: 2:03.10 1:02.71 400m: 4:08.36 1:02.82 600m: 6:13.64 1:02.89 800m: 8:15.58 1:00.03

2. QUEVEDO, Zergio 19 ELITE 8:32.95 684
100m: 1:01.66 1:01.66 300m: 3:10.28 1:04.43 500m: 5:19.03 1:04.28 700m: 7:29.31 1:05.31
200m: 2:05.85 1:04.19 400m: 4:14.75 1:04.47 600m: 6:24.00 1:04.97 800m: 8:32.95 1:03.64

3. CORTEZ, David 18 CAMO 8:34.87 677
100m: 1:01.65 1:01.65 300m: 3:12.77 1:05.94 500m: 5:23.83 1:05.44 700m: 7:32.71 1:04.22
200m: 2:06.83 1:05.18 400m: 4:18.39 1:05.62 600m: 6:28.49 1:04.66 800m: 8:34.87 1:02.16

4. BONGERS, Nils 23 ULAVAL 8:38.92 661
100m: 1:01.92 1:01.92 300m: 3:11.58 1:05.00 500m: 5:23.04 1:06.27 700m: 7:36.33 1:06.57
200m: 2:06.58 1:04.66 400m: 4:16.77 1:05.19 600m: 6:29.76 1:06.72 800m: 8:38.92 1:02.59

5. VERDON, Laurent 18 MUST 8:42.20 649
100m: 1:00.44 1:00.44 300m: 3:12.33 1:06.06 500m: 5:25.45 1:06.69 700m: 7:38.08 1:06.09
200m: 2:06.27 1:05.83 400m: 4:18.76 1:06.43 600m: 6:31.99 1:06.54 800m: 8:42.20 1:04.12

6. D'AMOUR, Louis-Thomas 19 CAMO 8:46.56 633
100m: 1:01.59 1:01.59 300m: 3:14.12 1:06.65 500m: 5:27.59 1:06.56 700m: 7:42.11 1:07.37
200m: 2:07.47 1:05.88 400m: 4:21.03 1:06.91 600m: 6:34.74 1:07.15 800m: 8:46.56 1:04.45

7. PURDY, Nicholas 19 NG 8:47.08 631
100m: 1:01.20 1:01.20 300m: 3:11.40 1:05.23 500m: 5:23.93 1:06.37 700m: 7:40.09 1:08.60
200m: 2:06.17 1:04.97 400m: 4:17.56 1:06.16 600m: 6:31.49 1:07.56 800m: 8:47.08 1:06.99

8. LEGAULT, Justin 20 CASE 8:49.31 623
100m: 1:02.62 1:02.62 300m: 3:15.24 1:06.31 500m: 5:29.84 1:07.19 700m: 7:44.64 1:07.61
200m: 2:08.93 1:06.31 400m: 4:22.65 1:07.41 600m: 6:37.03 1:07.19 800m: 8:49.31 1:04.67
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Rang Age Temps Pts score

9. MORIN, William 19 CAMO 8:55.00 603
100m: 1:02.37 1:02.37 300m: 3:16.05 1:07.23 500m: 5:31.45 1:07.89 700m: 7:49.62 1:09.11
200m: 2:08.82 1:06.45 400m: 4:23.56 1:07.51 600m: 6:40.51 1:09.06 800m: 8:55.00 1:05.38

10. BÉRUBÉ, Thomas 18 RL 8:56.33 599
100m: 1:03.23 1:03.23 300m: 3:16.49 1:07.15 500m: 5:32.84 1:08.58 700m: 7:50.18 1:08.44
200m: 2:09.34 1:06.11 400m: 4:24.26 1:07.77 600m: 6:41.74 1:08.90 800m: 8:56.33 1:06.15

11. VERGNANO MCRAE, Kyle 18 DDO 8:58.98 590
100m: 1:02.96 1:02.96 300m: 3:18.40 1:07.36 500m: 5:34.42 1:08.34 700m: 7:52.30 1:08.96
200m: 2:11.04 1:08.08 400m: 4:26.08 1:07.68 600m: 6:43.34 1:08.92 800m: 8:58.98 1:06.68

12. PARR, Finnegan 18 CAMO 9:00.00 586
100m: 1:01.28 1:01.28 300m: 3:12.59 1:05.86 500m: 5:28.37 1:08.27 700m: 7:48.94 1:11.34
200m: 2:06.73 1:05.45 400m: 4:20.10 1:07.51 600m: 6:37.60 1:09.23 800m: 9:00.00 1:11.06

13. ZHAO, Yiming 18 PCSC 9:04.65 572
100m: 1:03.98 1:03.98 300m: 3:17.33 1:06.80 500m: 5:34.53 1:09.18 700m: 7:54.82 1:10.57
200m: 2:10.53 1:06.55 400m: 4:25.35 1:08.02 600m: 6:44.25 1:09.72 800m: 9:04.65 1:09.83

14. TRÉPANIER, Loic 20 CASE 9:06.76 565
100m: 1:02.12 1:02.12 300m: 3:15.53 1:07.38 500m: 5:34.63 1:10.09 700m: 7:58.38 1:12.34
200m: 2:08.15 1:06.03 400m: 4:24.54 1:09.01 600m: 6:46.04 1:11.41 800m: 9:06.76 1:08.38

15. DUMAIS, Jules 19 UDEM 9:08.08 561
100m: 1:04.72 1:04.72 300m: 3:22.83 1:09.48 500m: 5:41.88 1:09.58 700m: 8:00.76 1:08.81
200m: 2:13.35 1:08.63 400m: 4:32.30 1:09.47 600m: 6:51.95 1:10.07 800m: 9:08.08 1:07.32

16. HADDALLAH, Mohamed Malik 18 CALAC 9:08.83 559
100m: 1:03.18 1:03.18 300m: 3:20.15 1:08.92 500m: 5:37.75 1:08.96 700m: 7:59.73 1:10.85
200m: 2:11.23 1:08.05 400m: 4:28.79 1:08.64 600m: 6:48.88 1:11.13 800m: 9:08.83 1:09.10

17. LEVAC, Philippe 19 SHER 9:17.24 534
100m: 1:03.81 1:03.81 300m: 3:22.89 1:09.93 500m: 5:45.40 1:11.79 700m: 8:08.99 1:11.54
200m: 2:12.96 1:09.15 400m: 4:33.61 1:10.72 600m: 6:57.45 1:12.05 800m: 9:17.24 1:08.25

18. TROTIER, Louis 18 DDO 9:20.62 524
100m: 1:06.07 1:06.07 300m: 3:26.71 1:09.96 500m: 5:48.35 1:10.82 700m: 8:09.99 1:11.05
200m: 2:16.75 1:10.68 400m: 4:37.53 1:10.82 600m: 6:58.94 1:10.59 800m: 9:20.62 1:10.63

19. GUY, Thomas 18 RL 9:41.40 470
100m: 1:05.15 1:05.15 300m: 3:28.16 1:12.40 500m: 5:56.98 1:14.54 700m: 8:28.24 1:15.88
200m: 2:15.76 1:10.61 400m: 4:42.44 1:14.28 600m: 7:12.36 1:15.38 800m: 9:41.40 1:13.16


